
                                                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

   

19.06.2017 № 585 

        

г. Кирово-Чепецк  

 
О проведении праздничных мероприятий,  

посвященных Дню молодёжи 

 
            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и 

обеспечения жителей города Кирово-Чепецка услугами организаций 

культуры, обеспечения условий для развития на территории города Кирово-

Чепецка массовой физкультуры и спорта, создания условий для 

всестороннего развития, успешной социализации и эффективной 

самореализации молодежи муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести праздничные мероприятия, посвящённые Дню молодёжи, 

24.06.2017 с 10.00 до 22.00 на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

2. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных Дню 

молодёжи.  Прилагается. 

3. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин О.В.) 

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения 

мероприятий. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области      М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования  

  «Город Кирово-Чепецк»  

   Кировской области  

   от 19.06.2017 № 585 

                                                                           

 

ПЛАН 

праздничных мероприятий, посвящённых Дню молодёжи 

 

Время Мероприятие Место проведения Ответственный 

исполнитель 

10.00 
Соревнования по пляжному 

футболу. 
Городской пляж 

МАУ СШ 

«Олимпия»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

10.00 
Соревнования по пляжному 

волейболу. 
Городской пляж 

МАУ СШ 

«Олимпия»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

11.00 Парад колясок. 

Городской парк  

(вело- пешеходная 

дорожка) 

 

Комарицына Ю.* 

МАУК «ЦКиД»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

 

13.00 
Турнир по мини-футболу среди 

юношей 2005-2006 г.р. 

Городской парк 

(спортивная 

площадка) 

 

МАУ СШ 

«Олимпия»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

 

18.10 Парад невест. Маршрут: КОА 

«Дружба» - пр. Мира 

– ул. Ленина – 

Городской парк 

 (по тротуару) 

 

Анисимова У.* 

МАУК «ЦКиД»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

 

18.00 Вручение молодежной премии 

главы города, чествование 

медалистов, вручение золотых 

знаков ГТО. 

 

Работа развлекательных площадок: 

- детская анимация; 

- гироскутеры; 

Городской парк 

 

 

 

 

Городской парк 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

 

 

МАУК «ЦКиД»* 



- бамперпол; 

- лазертаг; 

- фотозона; 

- лучный тир; 

- аттракцион «Ну, погоди»; 

- аттракцион «Энгри Бердс»; 

- поединок сумо. 

 

18.30 Церемония награждения невест, 

открытие «Скамьи влюбленных» 

Городской парк Анисимова Ю.* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

19.00 – 

20.30 

Концертная программа с участием 

творческих коллективов г. Кирово-

Чепецка 

Городской парк МАУК «ЦКиД»* 

Отдел по культуре, 

спорту и делам 

молодежи 

 
20.30-

22.00 

Выступление кавер-группы 

«Рандеву» г. Киров. 

Городской парк 

 

* -ответственные исполнители по согласованию. 

 

______________ 

 

 

 


